COMUNE DI BALZOLA
{Esercizio 2018)

13/06/2018

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d’interesse del tesoriere

data: n. protocollo
Rif. delibera del 12/06/2018 Organo GC n. 40

, . ENTRATA

Allegato n.8/M1
al D.Lgs 118/2011

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PRECEDENTE . o DELIBERA IN
VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -
DELIBERA N. 40 - : ESERCIZIQ 2018
ESERCIZIO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00
Fonde pluriennale vincolato per spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione previsione di competenza 1.668,00 0,00
residui presunti 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATZ previsione di competenza 1.663,00 0,00
: previsione di cassa 0,00 0,00
residui presunti 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 1.668,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
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13/06/2018

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/M
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del 12/06/2018 Organo GC n. 40
SPESA
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISION]
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTOQ -
DELIBERA N. 40 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018
Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00
MISSIONE [13] Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 02 Segreteria generale
residui presunti 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 444,00 700,00
previsione di cassa 444,00 700,00
Totale programma 02 Segreteria generale residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 444,00 700,00
previsione di cassa 444,00 700,00
Programma 03 Gestione economica, firanziaria, pregrammazione, provveditorato
residui presunti 0,00 0,00
Titclo 1 Spese correnti previsione di competenza 984,00 204,00
previsione di cassa 994 00 200,00
Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria, pregrammazione, provveditorato residui presunti 0,00 0,00
’ previsione di competenza. 954,00 200,00
previsione di cassa 994,00 200,00
Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
residui presunti 0,00 Q0,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 430,00
previsione di cassa 0,00 430,00
Totale programma 05 Gestione dei beni demaniali & patrimoniali residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 430,00
previsione di cassa 0,00 430,00
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Rif. delibera del

COMUNE DI BALZOLA
(Esercizio 2018)

n. protocolio .
12/06/2018 Organo GC n. 40

SPESA

nteresse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.L.gs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONi
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZ|ONE -
DELIBERA N. 40 -
ESERCIZIO 2018

VARIAZICNI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2018

Programma

Titok

Totale programma

~  Programma

Titolo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale programma

06

07

(4]

04

01

05

07

01

Ufficio tecnico

Spese correnti

Uificio tecnico

Eiezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Spese cormenti

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Servizi istituzional, generali e di gestione

Istruzione e diritto alio studio
Istruzione prescolastica

Spese correnti

Istruzione prescolastica

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.087,00
1.087,00

0,00
1.087,00
1.087,00

0,00
1.055,00
1.055,00

0,00
1.055,00
1.055,00

0,00
3.580,00
3.580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1.330,00
1.330,00

2,60
1.170,00
1.170,00

0,00
1.170,00
1.170,00
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n. protocollo
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COMUNE DI BALZOLA
{Esercizio 2018)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISION
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE ] . DELIBERA IN
VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -
DELIBERA N. 40 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018
Programma Altri ordini di istruzione non universitaria
residui presunti 0,00 0,00
Titolo Spese correnti previsiong di competenza 0,00 800,00
previsione di cassa 0,00 900,00
Totale programma Altri ordini di istruzione non universitaria residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 900,00
previsione di cassa 0,00 900,00
TOTALE MISSIONE Istruzione e diritto allo studio residui presunti 0,00 0,00
: previsione di competenza 0,00 2.070,00
previsione di cassa 0,00 2.070,00
MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma Urbanistica e assetto del territorio

residui presunti 0,00 0,00
Titolo Spese corent previsiane di competenza 1.763,00 0,00
previsione di cassa 1.763,00 0,00
Totale programma Urbanistica e assefto del territorio residui presunti 0,06 - 0,00
previsione di competenza 1.763,00 0,00
previsione di cassa 1.763,00 0,00
TOTALE MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa residul presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 1.763,00 0,00
previsione di cassa 1.763,00 0,00

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:
Rif. delibera del

n. protocollo
12/06/2018 Organo GC n. 40

SPESA

Allegato n.8/M
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 40 -
ESERCIZIC 2018

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISICN!
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2018

Pregramma 02 Tutela, valorizzazione e recuperg ambientale
residui presunti
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza
previsione di cassa
Totale programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela dei territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa-
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobitita
Programma 05 Viabilitd e infrastrutture stradali
residui presunti
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza
previsione di cassa
Totale programma 05 Viabilita e infrastrutture stradali residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilita

TOTALE MISSIONE 10 residui presunti .
previsione di competenza
previsione di cassa

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
7.000,00
7.000,00

0,00
7.000,00
7.000,00

0,00
7.000,00
7.000,00

0,00
1.450,00
1.450,00

0,00
1,450,00
1.450,00

0,00
1.450,00
1.450,00

6,00
540,00
540,00

0,00
540,00
540,00

0,00
540,00
540,00
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Rif. delibera del 12/06/2018 Organo GC n. 40

COMUNE DI BALZOLA
{Esercizio 2018)

data:

n. protocollo

SPESA

Allegato n.8/M1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENGMINAZICNE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 40 -
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISION|
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2018

Programma

Titolo

Totale programma

Programma

Titalo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma

Titolo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

04

o9

12

13

07

13

04

09

o7

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Spese correnti

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Servizio necroscopico e cimiteriale

Spese correnti

Servizio necroscopico e cimiteriale

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute
Ulteriori spese in materia sanitaria

Spese correnti

Ulteriori spese in materia sanitaria

Tutela della salute

residui presunt
previsione di competenza
previsione di cassa

residul presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsiona di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsiona di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residul presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

" previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
500,00
500,00

0,00
500,00
500,00

0,00
500,00
560,00

0,00
1,000,00
1.000,00

0,00
1.000,00
1.000,00

0,00
1.110,00
1.110,00

0,00
1.110,00
1.110,00

0,00
2.110,00
2.110,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:
Rif. delibera del

COMUNE DI BALZOLA

(Esercizio 2018)

n. protocollo

12/06/2018 Organo GC n. 40

SPESA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 40 -
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2018

MISSIONE 20 Fondi da ripartire
Prcgramma 03 Altsi fondi
Titolo 1 Spese correnti
Totale programma 03 Altri fondi
Fendi da ripartire

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunfi
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6,00
12.843,00
12.843,00

0,00

12.843,00
12.843,00

0,00
3.675,00
3.675,00

0,00
3.675,00
3.675,00

0,00
1.675,00
1.675,00

0,00
11.175,00
11.175,00

0,00

11.175,00
11.175,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Respensabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa




